

Biala Invest Holding ApS

Sortemosevej 21, 3450 Allerød

CVR-nr. 45 07 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Andreas-David Bialostocki Matthiessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biala Invest Holding ApS Sortemosevej 21 3450 Allerød
	CVR-nr.: 45 07 59 90
	Stiftet: 12. september 2024
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Andreas-David Bialostocki Matthiessen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Eseba ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør kr. -2.038 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -23.886 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er stiftet den 12/9 2024 med tilbagevirkende kraft pr. 1/1 2024 ved en ophørsspaltning af det tidligere Eseba Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.038
Driftsresultat	-2.038
Indtægt af kapitalinteresse	-21.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-346
Resultat før skat	-23.886
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.886
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.502
Disponeret fra overført resultat	-2.384
Disponeret i alt	-23.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>30.638</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.638</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>3.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.900</u>
	Aktiver i alt	<u>34.538</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-11.400</u>
Egenkapital i alt	<u>28.600</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Anden gæld	<u>4.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.938</u>
Passiver i alt	<u>34.538</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.486	0	52.486
Resultatandel	0	-21.502	-2.384	-23.886
Overført til overført resultat	0	9.016	0	9.016
Overført	0	0	-9.016	-9.016
	40.000	0	-11.400	28.600

Noter

	<u>2024</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	346
	<u>346</u>
2. Kapitalinteresse	
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	20.000
Afgang i årets løb	-3.000
Kostpris 31. december 2024	<u>17.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	38.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.056
Opskrivninger 31. december 2024	<u>13.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>30.638</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Biala Invest Holding ApS
Eseba ApS, Allerød	42,5 %	<u>72.089</u>	<u>-23.088</u>	<u>30.638</u>
		72.089	-23.088	30.638
